

	
		
	

	
		Místo podnikání:

		Valentinská 7

		110 00 Praha 1
	

	
		
			e-mail: info@valentinum.cz

			tel.: +420 222 327 625
		
	  


		english
		
	

	
			Úvod
	Fotogalerie
	Smlouvy
	Minulé aukce
	Texty
	Limity
	Kontakt


	
	
		
		eAukce se uskuteční
 31. 3. 2021 v 18.00
 na livebid.cz
		


		

		
			
		
			
		
			
		
			
		
			
		
			
		

		prohlédnětě sivšechny předměty
		eAukce
a také aukční katalog
		ZDE

	


        
	
		Aukční dům VALENTINUM

		
			Aukční dům Valentinum organizuje dražby starožitností a umění.
			Aukce se konají dvakrát do roka obvykle v květnu a listopadu. První aukce Valentina se
			uskutečnila na jaře roku 2004. Draží se předměty z oblasti užitého umění (včetně drobného nábytku),
			hračky, sklo, porcelán, keramika, šperky, hodiny, hodinky, grafika, fotografie, kresby,
			malba, plastiky, skulptury a další.
		

		
			Aukce a předaukční výstavy probíhají v sídle Valentina na adrese Valentinská 7,
			Praha 1 a v přilehlých prostorách Alma Antiques. Tištěný aukční katalog je k dispozici
			10 dnů před aukcí. Příjem předmětů do dražby končí šest týdnů před termínem aukce.
			Provize aukční síně od kupujících je 12% nad cenu dosaženou vydražením.
			Máme mnohaleté zkušenosti v oboru. Garantujeme Vám příznivé ceny.
		

		
			Těšíme se na Vaši návštěvu.
		



		
			eAukce aukčního domu Valentinum se uskuteční ve středu 31. 3. 2021 od 18.00 na livebid.cz.

		

	
		
			Pokud to situace dovolí, prohlídka dražených předmětů proběhne ve dnech 23.-31. 3. 2021 od 10.00 do 18.00, v prostorách Alma Antique, Valentinská 7, Praha 1. 




		
 
		
Zajímavé odkazy

		Cohnauction - zajímavý aukční dům

		Alma antique - prodejní galerie Alma antique

		Asociace starožitníků ČR

		Valentinum je již také na Facebooku 

        

        ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ VOS
		
	


	 




